
Zarządzenie Nr 391/13 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 października 2013 r. 
 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za III kwartały 2013 r. 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, poz. 938) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu miasta Augustowa 
za III kwartały 2013 roku: 

1. plan dochodów po zmianach wynosi 91.445.758,78 zł., w tym: 
- dochody bieżące – 77.671.348,78 zł., 
- dochody majątkowe – 13.774.410 zł. 
Wykonanie 63.339.418,35 zł. (69,3%), w tym: 
- dochody bieżące – 57.973.192,88 zł., 
- dochody majątkowe – 5.366.225,47 zł. 
 
2. plan wydatków po zmianach wynosi – 90.135.673,78 zł., w tym: 
- wydatki bieżące – 73.939.847,78 zł. 
- wydatki majątkowe – 16.195.826 zł. 
Wykonanie – 65.694.010,06 zł. (72,9%), w tym: 
- wydatki bieżące – 53.714.483,27 zł. 
- wydatki majątkowe – 11.979.526,79 zł. 
 
3. planowana nadwyżka  - 1.310.085 zł., za III kwartały osiągnięto deficyt w wysokości 

– 2.354.591,71 zł. 
4. planowane roczne przychody w kwocie 9.408.610 zł., za III kwartały wykonano w 

kwocie 8.847.912,48 zł., tj. 94,1% 
5. planowane roczne rozchody w kwocie 10.718.695 zł., za III kwartały  wykonano w 

wysokości 2.509.785 zł. , tj. 23,4% 
6. wysokość udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych: 
 - z tytułu czynszów w lakach mieszkalnych i użytkowych – 199,59 zł,  
- z tytułu czynszu dzierżawnego – 3.550,06 zł. 
 

§2. Informację, o której mowa w §1 podać do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy w Urzędzie Miejskim  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

     Burmistrz  
                                                                                                                      
                                                                                                                 Miasta Augustowa 

 
            /Kazimierz Kożuchowski/ 

 
 


